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u
TOTAL | SHQIPETARE M. HEE Eegls NHHE $
FAKULTETI PROGRAM_STUDIMI [KUOTA | BRENDA |2 E=E 3 .m w : m m w. 3|3
w20 | veorr (S5 FOE £ E : 2|
CIKLL | PARE
Fakulteti | Bujgésisé dhe Mjedisit Bachelor Inxhinieri Agrare profili: Agronomi 80 60 3 2] 1 4 2 21 1L 11 I 1 6
Hortikuliure 70 50 3 2] 1 4 2 2] 1] 1]t 1 1 6
| Bachelor Inxhinieri Agrare profili: Mbrojtje bimées! 80 60 3 2] 1 4 2 20 1l 1 | | [
Bachelor né Zootekni dhe siguria ¢ produkteve blegtorale 70 50 3 2] 1 4 2 20 1 oo 6
Bachelor ng Biologji marine dhe akuakulture 70 50 3 2] 1 4 2 1 N O O [
eri Agrare profili: Agromekanizim 70 50 3 2] 1 | 2 20 oo [0
eri Agromjedi 120 100 3 2] 1 4 2 2 1] 111 1 1 6
Bachelor né Inxhimien Agrare profili: Arkitekturé Peizazhi 100 RO i 2] 1 4 2 20 i oppfo]ooe
Bachelor ne Shkenca Miedisore profili: Menaxhimi i Burimeve natyrore 110 90 3 2] 1 4 2 20 W oo 6
Bachelor né Agrobiologyi 70 50 3 2| 1 1 2 20 g oo 6
Bachelor ne Bioteknologji Zooveterinare 70 30 3 2] 1 4 2 2] 1 oo 6
Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit Bachelor Menaxhim Agrobiznesi 120 5 10 2 2 Fi 21 2] o 7
Bsc Ekonomi dhe Politikist Agrare 90 5 51 2] 2 2 2] 2o o9
Bachelor Ekonomiksi i Aplikuar 90 5 5] 21 2 2 2] 2] 1jajuel 3l 7
Bachelor Finance Kontabilitet 120 5 15| 2 2 2 2 20 1 g 7
Bachelor Menaxhim Turizmi Rural 90 5 5] 2 2 2 - ) [ A L ) 7
Bachelor Informatike Biznesi 90 5 3] 2 2 2 2] 2] 1] 1)1 I | 7
Fakulteti i Bioteknologjisé dhe Ushgimit Bachelor Inxhinieri Agroushqimore, Profili: Teknologyi Agroushgimore 120 101 1 il 3 2 2 21 i oo [
Bsc. Inxhinien Aproushgimore, profili: Vreshtari Enologii 70 53 | 3] 4 | | W o [
BSc. Shkencat e Ushgimit dhe 1& Ushqyerit 120 104 | 2] 4 | | LN L B A
Fakulteti i Shi ve Pyjore Bachelor Mbaréshtim Pyjesh 10 32 0 1| 0 1 0 1] 2] ofoj 1] 1] 1] s
: Bachelor Pérpunim Druri a5 25 ] 1l o] 1 | 12l ofofa] o] 1] s
Bachelor Inxhinien: Pérpunim Druri, profili; Dizajn i mobiljeve dhe interierit 50 A0 2 2100 o | o of il 1 o 4
CIKLILDYTE
Fakulteti i Bujyésisé dhe Mjedisit
M.SH Inxhinieri Agrare profili Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale 40 25 | 11 -1 2 2 20 1 g oo 6
M.SH Inxhinieri Agrare profili Akuakulture 35 20 | 111 2 2 2 I 1p1]1 1 | 6
M.SH Inxhinieri agrare profili Shkencat Agronomike 35 20 1 I 1) 2 2 2] 1o 16
M.SH Menaxhimi i ujitjes. kullimit dhe mekanizimit ng bujgesi 35 20 | i3 2 2 ) N
M.SH Resurset gjenetike 1@ biméve 5 20 | 1] 1 2 2 P L A fi
M.SH Mjeksi bimore 45 30 | 1] 1 2 2 20 1] qpapaf 1] 1 6
M.SH Inxhinieri Agrare me profil Hortikulture 35 20 1 1] 1 2 2 21 1] 11 | | b
M.SH Energjité e rinovueshme 40 25 | 1 2 2 3 I 1
M SH Inxhinieri Agromjedisi 75 60 | 1 2 2 -4 R A N
M.P Menaxhim Mjedisi 2 6l | 1] 1 | | I 1] ] 1 1] &
M.P Zhvillim Rural dhe Mjedisor | Qéndrueshem 2 60 1 1] 1 1 1 1 [ o | 1. 1 [
M.P Mbrojtin kimike dhe fitofarmacin 52 10 1 11 i | L1 B O O O
M.P Teknologjité e kultivimit 1@ Biméve 32 20 | 11 | 1 (B 0 A A
M.P Teknologjité e avancuara né Hortikul 17 3 1 11 | | L 6
M.P Biznes Blektoral 32 20 | | 1 1 1 fupr] onp 1 6
M.P Arkitekture Peisazhi 77 65 1 [ | | L S S Y Y 1) 6
M.P Komimikim dhe Ekstension Bujgésor 32 20 | 11 | | | 1 11 | | [
MLP Teknologjité e proidhimit né Akuakulture n 20 | 11 | | L N O
MSH. Menaxhim | burimeve natyrore 42 30 1 1] 1 1 1 | 1 1 1 1] 1 [
Fakulteti i E) isé dhe Agrobiznesit
M.SH Menaxhim Agrobiznesi me Profil "Ad im i Ndérmarrjeve” 55 30 5 5] 2 2 P v 4 15 1§ 16 G
M.SH Ekonomi Politike Agrare 55 30 5 5 32 2 2 2] 2] 1p 1) 1 1 7




M.SH Financé Kontabiliter 65 40 5 5] 2 2 2 20 2 ifrpafp o 7
MPM him i Ndérmartjeve 12 Agrobiznesit 105 80 5 5| 2 2 2 2] 2] 1] 11 | | L
M.P Ekonomi dhe Politike Agrare 105 80 5 5| 2 2 2 2] 2] 1] 11 1] 1 7
M.P Finance Banke 85 60 5 5] 2 2 2 2] 2] 1] 11 1 1 7
M.P Kontabiliter Auditim 85 60 5 5] 2 2 2 21 21 1] 11 1 | 7
M. Menaxhim { Turizmit Rural 85 60 5 5| 2 2 Z 2] 2] 11 | | 7
M.P Menaxhim Informacioni né AGB 85 60 ] 5] 2 2 2 2] 20 1jpa) o1 7
Fakulteti i Bioteknologjisé dhe Ushqimit M.SH Inxhinieni Agroushgimore Profil Teknolog)i Agroushgimore 40 27 | 2] 1 | | W g ou 6
M SH Inxhinieri Agroushgimore Profil Vreshtari-Enologji 0 18 | 1 1 | LI N Y
M.SH Binteknologji Ushgimore a0 27 | 2] 1 | 1 I 1) i1l of 1 6
M.P Cilésia dhe Siguria Ushgimore 90 76 | 21 2] 1 1 oy tf 1) 6
M.’ Analizat e Ushqi 90 76 | 2] 2 | | o i o] [
M.SH Sist ¢ gendrueshme te prodh 35 20 | 2] 2 | | 02 1 1] 7
Fakulteti i Shkenca Pyjore M. Menashim i Integruar i Pyjeve me Bazé Komunale 33 30 0 0] o] 0 0 0] 5] ojojo] o] of §
M. Kontruksione Druri 20 15 0 of 0 0 | 1 If 1] 0Q1] 0f o] 3
M. SH Inxhinieri Pyjore 30 23 0 0 0 | 0 | 5] 0100l O] D 5
M.SH Inxhinieri Pérpunim Drun 30 25 | o o0 0 1 1] 2] ofojo] o] o] 2
PROGRAME PROFESIONALE 2.
Fakultet Menaxhim veterinar 42 30 2 0] 0 | 1] I 3] 1j1]1 | H (| 8
Fakulteti i Bujgésisé dhe Mjedisit Zooveterinan 70 50 3 2] 1 4 2 20 1] 11 | | [
Kopshtari 70 50 E] 21 1 4 2 20 1 oot (1]
Teknalog bujgésor 70 50 3 211 4 ) 74 IO £ 1 1 0 § 1] 1 [
Fakulteti ist dhe Agrobimesit Menaxhim sistemesh mformaciont 10 ap 2 1o [ 1 o1 o1 | 4
Agroturizém dhe mikpritje 40 30 2 1| 0 | | o 1l | 1
PROGRANM 1 INT RUAR
Fakulteti i Mjekisist Veterinare Mjekési Veterinare (PIND) 119 1010 2 2] 1 2 0 2l 5] 111 1] 1] 10
CIKLI I TRETE (MASTER ERZEKUTIV)
“nkulteti i EX dhe Agrobismesit Planifikim dhe zhvillim ekonomik terrioril i zonave rurale 39 30 1 1 1{ 3] 111 1 6




